
UCHWAŁA NR XVIII/123/07             
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 listopada 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2007 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218), art. 165  ust. 2  ustawy  z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,             
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 
249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 
poz. 984) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę             
o samorządzie terytorialnym  i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 151,   z 1992 r. Nr 6, poz. 20,             
z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102     
i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, 
poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
           
    § 1. 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2007 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
 1) zmniejsza się:                                  
 
Dział   rozdział  §                                                                                                       zł 
 
851  85111  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     150 000         
                                             
 2) zwiększa się:  
Dział   rozdział    §                                                                                                      zł 
 
851  85111  6620  dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje                                  
                              i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie                                    
                              porozumień (umów) między jednostkami                                                  
                              samorządu terytorialnego                                                      150 000             
 
     § 2. W uchwale Nr VI/24/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 stycznia 2007 r.              
- Uchwała budżetowa na rok 2007 zmienionej uchwałami Nr VII/40/07 z dnia 28 lutego              
2007 r., Nr X/75/07 z dnia 6 czerwca 2007 r., Nr XI/81/07 z dnia 28 czerwca 2007 r., Nr 
XII/90/07 z dnia 29 sierpnia 2007 r.,  Nr XV/101/07 z dnia 26 września 2007 r. i Nr 
XVII/121/07 z dnia 7 listopada 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 w ust. 1: 
 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 53.313.737,91 zł  zastępuje się kwotą  
53.321.614,99 zł, 

 



 

 

22
� 

b) w pkt 1 kwotę 43.642.923 zł zastępuje się kwotą 43.643.163 zł, 
 
         c) w pkt 2 kwotę 9.670.814,91 zł zastępuje się kwotą 9.678.451,99 zł; 
 

2) w § 2 w ust. 1: 
 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 58.056.654,91 zł zastępuje się kwotą 
58.064.531,99 zł, 

 
b) w pkt 1 kwotę 48.385.840 zł zastępuje się kwotą 48.386.080 zł, 

 
      c)  w pkt 2 kwotę 9.670.814,91 zł zastępuje się kwotą 9.678.451,99 zł; 
 
  3) w § 3 w pkt 1 kwotę 51.958 zł zastępuje się kwotą  20.958 zł; 
 
  4) w § 5 w ust. 1 kwotę 16.623.328 zł  zastępuje się kwotą  16.758.328 zł. 
 
    § 3. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                              mgr Andrzej Świrko 
 


